

طالع و طلوع روزنامه

تاریخ
۷
اردیبهشت
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع فارس:

آرامگاه سعدی میزبان اهالی فرهنگ و ادب می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس از برگزاری مراسم ویژه یاد روز سعدی با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و ادب، مسئولین و مقالات کشوری و استانی در مجموعه تاریخی فرهنگی آرامگاه سعدی در روز جمعه ۸ اردیبهشت جاری خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس مؤید محسن نژاد گفت: به همین منظور آماده‌سازی محیط آرامگاه جهت اجرایی مراسم از ساعت ۱۶ بعدازظهر آغاز می‌شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس همچنین از برگزاری ارکستر سمفونیک در روز چهارشنبه ۶ اردیبهشت جاری در آرامگاه سعدی توسط کمیته اجرایی هفته بزرگداشت سعدی خبر داد و ادبی از گفت: سلسله برنامه‌های فرهنگی در جهت بزرگداشت یاد روز

رئیس کمیته حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز: نرخ کرایه تاکسی‌های شهر شیراز به‌زودی مشخص می‌شود

رئیس کمیته حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز، از بررسی نهایی نرخ جدید کرایه تاکسی‌های این کلانشهر در صحن علنی هفته آینده خبرداد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مصطفی کبایی رحیمی به دیدار خود با نمایندگان تاکسیرانی‌های شهر شیراز اشاره و بیان کرد: پیگیری مسئله لاستیک و توزیع آن بین سرویس مدارس که در مهرماه سال گذشته در دستور کار قرار گرفته بود و مقرر شده بود که رانندگانی که در سرویس‌دهی همکاری کردند، لاستیک دریافت کنند از مهمترین خواسته تاکسیرانان بود که عده‌ای دریافت کردند و قرار شد مرحله دوم توزیع به زودی و با همکاری تولیدکنندگان انجام شود.

رئیس کمیته حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: تاکسیرانان خواستار پرداخت ۵۰ درصدی کمک هزینه تعویض معازن گاز سی‌ان‌جی تاکسی‌ها بودند که پیگیری لازم طی هفته

به همت مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس صورت گرفت؛ زمینه حضور هیئت‌های تجاری در نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی شیراز مهیا شده است

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: امسال هم به همت شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس زمینه حضور هیئت‌های تجاری در نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی شیراز مهیا شده است و این شرکت حالا مرکزی برای تعاملات تولیدکنندگان بزرگ صنعت کشاورزی استان فارس و کشور و این هیئت‌های هیئت‌های تجاری در این نمایشگاه به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، نتواندی گفت:نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی شیراز از روز سه‌شنبه پنجم اردیبهشت ماه آغاز و تا هشتم اردیبهشت به فعالیت خود ادامه می‌دهد.
نمایشگاه کشاورزی شیراز از معتبرترین نمایشگاه‌های کشور است که هر سال پای بهترین تولیدکنندگان

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای، آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس را اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه ضمن اعلام این موضوع که از این پس آخرین وضعیت آمراهای کروناویروس در استان، به صورت هفتگی و در روزهای چهارشنبه هر هفته اطلاع‌رسانی می‌شود؛ آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۷۵ هزار و ۶۹۸ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی

وضعیت وخیم ۲۷ بیمار مبتلا به کروناویروس در بخش‌های ICU بیمارستان‌های استان فارس

نمونه‌های انجام شده، ۶۶۴ هزار و ۴۲۴ بیمار مثبت شناسایی شده است.
با بستری ۲۳ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۷۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۷ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، مورد جدیدی فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۲۰۱ نفر است.

استاندار فارس در جلسه شورای اداری استان فارس که با حضور مدیران ارشد استانی و فرمانداران سراسر استان در سالن شهید امامی استانداری برگزار شد، از تلاش‌های شهردار شیراز، معاون خدمات شهری و دبیر ستاد خدمات سفر شهرداری قدرانی کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، استاندار فارس در جلسه شورای اداری استان فارس که با حضور مدیران ارشد استانی و فرمانداران سراسر استان در سالن شهید امامی استانداری برگزار شد، از تلاش‌های شهردار شیراز، معاون خدمات شهری و دبیر ستاد خدمات سفر شهرداری قدرانی کرد.
محمدهادی ایمانیه در لوح تقدیری که به شهردار شیراز، معاون خدمات شهری و دبیر ستاد خدمات سفر شهرداری اهدا کرد، از همکاری و تلاش‌های ارزنده شهردار شیراز به‌عنوان رئیس کمیته خدمات رفاهی ستاد خدمات سفر استان فارس قدردانی و اظهار کرده است: از همکاری و تلاش‌های ارزنده جنابعالی در ستاد خدمات سفر استان فارس که موجب اعتلای فرهنگ ایرانی-اسلامی کهن دیار فارس گهواره علم، دانش و ادب کشور و شیراز سومین حرم

معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش در شیراز، خبر داد؛ اعلام ضوابط تعیین شهریه مدارس و مراکز غیر دولتی در سال تحصیلی جدید



در حالی است که سال‌های قبل افزایش شهریه مدارس غیردولتی درصدی بود.

معاون وزارت آموزش و پرورش گفت: بر اساس الگوی جدید که عملکردی است ممکن است برخی مدارس کاهشی و برخی افزایشی باشد لذا سقف و کفی نیز برای شهریه تعیین کرده‌ایم به نوعی در نظر گرفته شود که هم مردم تاب‌آوری پرداخت شهریه را داشته باشند و هم مدارس کارهای کیفی و برنامه‌های آموزشی و پرورشی خوبی برگزار نمایند.

وی ادامه داد: در این الگو، شعار سال مبنی بر مهار تورم تاب‌آوری مردم در قبال شهریه و عدم خسارت متولیان این‌گونه مدارس، لحاظ می‌شود.

محمود زاده گفت: توانمندسازی نیروی انسانی از دغدغه‌های اصلی متولیان نظام تعلیم و تربیت است. چرا که در سند تحول بنیادین تربیت نیروهای توانمند یکی از دغدغه‌های اصلی است.

وی با بیان اینکه در اول مهرماه سال تحصیلی آینده معلمی بدون گزینش نخواهیم داشت اظهار کرد: صلاحیت عمومی معلم و تدریس در رشته مرتبط از جمله مواردی است که با جدیت پیگیری خواهد شد دنبال این هستیم که صلاحیت حرفه و دانش تخصصی نیز معلم داشته باشد.

عضو شورای معاونان وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد: در راستای توانمندسازی ارائه بیش از ۳۶۰ ساعت دوره آموزشی ویژه معلمان مدارس غیردولتی را با همکاری ستاد همکاری‌های حوزه و آموزش و پرورش، دانشگاه فرهنگیان، سازمان پژوهش، مؤسسات آزاد، شورای مؤسسين، صندوق حمایت از مؤسسين، آغاز کردیم. وی ادامه داد: با توجه به دوره‌های ارائه شده، تکند و گواهی صلاحیت معلمان ما می‌توانند در آزمون‌ها شرکت کنند و گواهی صلاحیت حرفه‌ای دریافت کنند در فاز اول مدارس و در فاز دوم به مراکز غیردولتی نیز ورود خواهیم کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس: قرارگاه سرمایه‌گذاری کوثر امسال در فارس راه‌اندازی خواهد شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: قرارگاه سرمایه‌گذاری کوثر امسال در فارس راه‌اندازی خواهد شد و با هماهنگی برنامه‌ها در سطح شهرستان‌ها در راستای جلب و حمایت از سرمایه‌گذاری پیش می‌رود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محسن ربانی زاده در جلسه شورای اداری استان فارس افزود: شعار امسال مهار تورم و رشد تولید نام‌گذاری شده که پیامی هوشمندانه برای مدیران اجرایی است تا این رسالت خود را انجام دهند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با بیان اینکه دشمن نقاط ضعف کشور ما را شناسایی کرده است، گفت: مردمی کردن اقتصاد جزو تاکیدات رهبر معظم انقلاب است و ۲ مقوله تورم و تولید باید در کنار دیگر راهبری‌ی‌ها تا به نتیجه خوب منجر شود.
ربانی زاده ادامه داد: در حوزه سرمایه‌گذاری و بازار برنام‌هایی برای استان تعریف شده تا با همکاری دستگاه‌های مربوطه کار اجرایی جلو رود.

وی اضافه کرد: قرارگاه سرمایه‌گذاری کوثر امسال در فارس راه‌اندازی خواهد شد و با هماهنگی برنامه‌ها در سطح شهرستان‌ها در راستای جلب و حمایت از سرمایه‌گذاری پیش می‌رود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس در زمینه تأمین زمین برای سرمایه‌گذاران نیز گفت: از ظرفیت بانک زمین در سطح استان برای سرمایه‌گذاران استفاده شده تا مشکلی در این زمینه در فارس وجود نداشته باشد.

ربانی‌زاده افزود: سال‌های گذشته زمین‌هایی واگذار شده که بلااستفاده مانده است که این زمین‌ها تعیین تکلیف خواهد شد و در حوزه



صفحه
۴
شماره
۳۶۲۱
سال
بیست‌ونهم

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس عنوان کرد؛ توسعه و ایجاد شهرک‌های صنعتی در مرکز استان با اجرای ۱۲ طرح ایجادی و توسعه‌ای



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه توسعه و ایجاد شهرک‌های صنعتی در مرکز استان به‌عنوان یک اولویت مهم در دستور کار این شرکت قرار دارد گفت: در یک سال گذشته اقدامات موثری در این بخش انجام شده است و ۱۲ طرح توسعه و یا ایجادی در دست پیگیری و تملک است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی با اشاره به اینکه به علت عدم اجرای طرح‌های توسعه‌ای و ایجادی در چند سال گذشته، یکی از مهم‌ترین چالش‌ها در زمینه جذب سرمایه‌گذار در شیراز، تکمیل بودن ظرفیت اراضی قابل واگذاری شهرک صنعتی موجود در شیراز و نقاط هم‌مدارس کارهای کیفی و برنامه‌های آموزشی و پرورشی خوبی در دست پیگیری و تملک است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی با اشاره به اینکه به علت عدم اجرای طرح‌های توسعه‌ای و ایجادی در چند سال گذشته، یکی از مهم‌ترین چالش‌ها در زمینه جذب سرمایه‌گذار در شیراز، تکمیل بودن ظرفیت اراضی قابل واگذاری شهرک صنعتی موجود در شیراز و نقاط اطراف مرکز استان است گفت: در این زمینه برنامه‌هایی تدوین و به سرعت و با قید اولویت در دستور کار قرارگرفت.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با قدردانی از حمایت‌ها و پیگیری‌های قادری نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی برای تسریع در اجرای طرح‌های توسعه‌ای در شهرک صنعتی بزرگ شیراز و مناطق نزدیک به مرکز استان گفت: در این مدت نشست‌هایی با مجتمع اقتصادی کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) برگزار و توافقاتی برای اجرای طرح توسعه شهرک صنعتی بزرگ شیراز انجام شد که در مرحله نخست فرآیند الحاق ۳۳ هکتار از اراضی انجام و این اراضی به شهرک صنعتی بزرگ شیراز ملحق شد.

هاشمی همچنین از توافقات با مجتمع اقتصادی امداد برای ایجاد شهرک تخصصی صنفی در اراضی حدود ۱۰۰ هکتار در شیراز خبر داد و گفت: فرآیند اخذ استعلامات این شهرک صنفی نیز در دست انجام است و امیدواریم امسال مراحل ایجاد آن عملیاتی شود.
وی همچنین با اشاره به مذاکرات انجام شده با مالکان اراضی نیز گفت: قرارداد ۱۸ هکتار از اراضی همجوار شهرک صنعتی بزرگ شیراز نیز منعقد و مذاکرات برای

معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

نصب ۲۰۰ دستگاه پست هوایی جهت تقویت ولتاژ مشتریان در سال جاری

معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در سال جاری با هدف پاسخگویی به تقاضای مشتریان، تعدیل بار ترانسفورماتورهای مجاور و همچنین تصحیح ولتاژ شبکه برق، تعداد ۲۰۰ دستگاه پست هوایی با صرف اعتباری بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد ریال نصب و راه‌اندازی خواهند شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: تقویت زیرساخت‌ها، بتوان گام‌های مشترکان صورت خواهد پذیرفت.
وی نصب ۱۵ دستگاه اتوترانس مشترکان استان و جلب رضایت آنان برآشت.

^[1] مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس عنوان کرد؛ توسعه و ایجاد شهرک‌های صنعتی در مرکز استان با اجرای ۱۲ طرح ایجادی و توسعه‌ای

^[2] مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس عنوان کرد؛ توسعه و ایجاد شهرک‌های صنعتی در مرکز استان با اجرای ۱۲ طرح ایجادی و توسعه‌ای